
 

АДМИНИСТРАЦИЯ

от 31.10.2018 года                                                       

 

 

О создании на территории
«Туристско-рекреационного

 

 В целях развития

муниципального района

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Создать на 

туристско-рекреационный

набережная». 

 2. Установить

«Русские берега. Никольская

муниципального района

объектов обеспечивающей

 3. Настоящее постановление

подлежит размещению

муниципального района

«Интернет».  

 

 

 

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

года                                                                        
п. Шексна 

на территории Шекснинского муниципального
рекреационного субкластера «Русские берега

набережная» 

 

развития инвестиционного потенциала

района, руководствуясь статьей 32.2 Устава

района  

на территории Шекснинского муниципального

рекреационный субкластер «Русские берега

Установить границы туристско-рекреационного

Никольская набережная» на территории

района  с отражением на карте-схеме перечня

обеспечивающей и туристической инфраструктуры

Настоящее постановление вступает в силу со дня

размещению на официальном сайте

района в информационно-телекоммуникационной

администрации  

муниципального района                                

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

                            № 1294 

муниципального района 

Русские берега. Никольская 

иала Шекснинского 

Устава Шекснинского 

муниципального района 

берега. Никольская 

рекреационного субкластера 

территории Шекснинского 

схеме перечня планируемых 

инфраструктуры (приложение 1). 

дня его подписания и 

сайте Шекснинского 

телекоммуникационной сети 

           С.М. Меньшиков 



2 
 

 Приложение  

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района 

от  31.10.2018 года № 1294 

 

 приложение 1 

 

Схема границ туристско-рекреационного субкластера  

«Русские берега. Никольская набережная» 

 

Туристско-рекреационный субкластер «Русские берега. Никольская 

набережная» располагается в границах Шекснинского муниципального 

района. 

 

 



3 
 

 

 
 

 

Организации обеспечивающей и туристической инфраструктуры 

Шекснинского муниципального района: 

 

1. Культурно-развлекательный комплекс с аквапарком. 

2. Музейный комплекс «Волго-Балт». 

3. Гостинично-развлекательный комплекс. 

4. Причал для судов, яхт-клуб. 

5. Общественно-культурный комплекс. 

6. Строительство сети автомобильных дорог. 
7. Строительство инженерной инфраструктуры. 

 

 

 

 

 



4 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


